






















DODAVATELEM!
SEZNAMTE

SE S NAŠÍM

Michaela Černá
G’S

O SALÁTU Z LYSÉ NAD 
LABEM

O DODAVATELI, ČESKÉ 
RODINNÉ FIRMĚ G’S 

O REGIONU, KTERÝ 
ZAJIŠŤUJE DOSTATEK VLÁHY

Každý salát, který si v Lidlu koupíte, 
začíná svou cestu jako semínko obalené 
zeminou a pískem, aby bylo chráněno 
před sluncem a vysušením při klíčení. 
Trvá přibližně 2 měsíce, než ze semínka 
vyroste ledový salát, který můžete vidět 
v regálech našich obchodů. 
Salátu vyhovují spíše nižší 
teploty pod 26 stupňů. 

G’s je hlavním pěstitelem a dodavatelem 
ledového salátu v České republice. Zároveň 
je to rodinná firma, kde se láska a zkušenosti 
s pěstováním salátů dědí z generace na 
generaci. I když v hlavní sezóně pracuje na 
sklizni denně až 120 lidí, majitele můžete 
na poli i ve sklenících vidět každý den. Díky 
dlouholetým zkušenostem s předpěstováním 
sazenic ve sklenících a poctivé péči o rostliny 
během růstu až po sklizeň se může s čistým 
svědomím zaručit za čerstvost a výbornou 
chuť každého ledového salátu, který do Lidlu 
dodává. 

Nejlepší ledový salát roste v úrodné polabské oblasti 
v okolí Lysé nad Labem, která se nachází necelou 
půlhodinu cesty od Prahy. Díky zdejšímu mírnému 
klimatu mu to svědčí jak ve sklenících, tak na polích. 
Nedaleká řeka představuje zdroj vody, nezbytný pro 
optimální růst salátu. Vzhledem ke stále se zhoršujícím 

obdobím sucha a rostoucím problémům s 
nedostatkem vody vybudovala společnost 

G‘s také nádrž, z níž čerpá v 
případě potřeby. 

Nabídka zboží platí od 30. 9. do 2. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

16.
90

34,90

Ledový salát
kus

-51%



































VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, 
OMLOUVÁME SE, ARTIKL  OMLOUVÁME SE, ARTIKL  
ZRNKOVÁ KÁVA V ZRNKOVÁ KÁVA V 
JUTOVÉM SÁČKU, 250 G JUTOVÉM SÁČKU, 250 G 
BUDE DODÁN V PRŮBĚHU BUDE DODÁN V PRŮBĚHU 
AKČNÍHO TÝDNE. AKČNÍHO TÝDNE. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, 
OMLOUVÁME SE, ARTIKL  OMLOUVÁME SE, ARTIKL  
ZRNKOVÁ KÁVA S ZRNKOVÁ KÁVA S 
PŮVODEM, 250 G PŮVODEM, 250 G BUDE BUDE 
DODÁN V PRŮBĚHU AKČNÍHO DODÁN V PRŮBĚHU AKČNÍHO 
TÝDNE. TÝDNE. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.















Nabídka zboží platí od 27. 9. do 29. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 39/2024





















  

  

VÁŠ KÓD: LP40PO

KLIKNI 
NEBO 
OPIŠ KÓD 
A ZÍSKEJ 
KUPÓN

PLATNOST ODKAZU I KUPÓNU
OD PONDĚLÍ 30. 9. DO STŘEDY 2. 10. 2024

DOSTUPNÉ 
OD PONDĚLÍ

KLIKNI
NEBO

OSTUPNÉ 
Ě Í

Lidl Plus 
kupón NAVÍC!

JAK ZÍSKAT EXTRA KUPÓN NAVÍC?
1/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl Plus, stačí kliknout na odkaz
 a kupón Vám obratem přdělíme.

2/ Prohlížíte-li si leták na PC, otevřete si aplikaci Lidl Plus
 a zadejte kód. V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

3/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl, otevřete si aplikaci Lidl Plus.
 V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

PONDĚLÍ

70 g777707007070700707007070007070700707070707007070007000007070707007000700770777777777777  g

-33%

19.90
29.90

KIDS WORLD DEZERT 
S�PŘEKVAPENÍM

100 g = 28,43 Kč




















